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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Torneo OP 17. DEL GRATICOLATO 0906044B

Luogo SANTA MARIA DI SALA  [Venezia - Veneto]
Periodo 27-11-2009 - 29-11-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Fragni Enrico            

1Gigovski Gjoko           

2
Zangrando Gianpietro     

3
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Fragni Enrico            4.5 ITA 13.5016.509.50 10.251788 1688 1914 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1941

2 10 2N Gigovski Gjoko           4.5 ITA 12.0014.508.50 9.00 1761 1716 2046 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

3 4 1N Zangrando Gianpietro     4.0 ITA 13.5015.509.00 11.501832 1705 1887 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1951

4 5 1N Rosina Graziano          3.5 ITA 15.5017.0011.008.50 1813 1656 1670 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1966

5 9 1N Solinas Roberto          3.0 ITA 13.0013.508.50 2.50 1770 1590 1511 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

6 7 2N Tonolo Maurizio          3.0 ITA 12.5013.008.00 7.50 1783 1586 1511 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

7 14 2N Franco Alessandro P.     3.0 ITA 12.5012.508.00 6.50 1638 1632 1626 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1984

8 11 2N Menini Luca              3.0 ITA 13.0013.508.50 2.50 1693 1545 1516 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1963

9 8 2N Pozzobon Davide          3.0 ITA 11.5013.508.00 3.50 1780 1543 1272 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1996

10 1 CM Rossi Gianni             3.0 ITA 10.5012.007.00 7.00 1889 1556 1363 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1942

11 12 2N De Marchi Alessandro     3.0 ITA 10.5011.007.00 6.50 1654 1578 1533 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1980

12 16 3N Coppo Gianni             3.0 ITA 11.0012.007.50 3.75 1596 1841 1755 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1958

13 22 NC Kove Sotir 3.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.25 1464 1562 1591 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

14 13 2N Alba Riccardo            2.5 ITA 9.50 10.506.50 9.50 1652 1553 1605 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1949

15 15 2N Viviani Bruno            2.5 ITA 11.0012.508.00 8.50 1612 1637 1590 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1954

16 26 NC Rizzo Nicodemo           2.5 ITA 10.0011.505.50 6.25 1386 1617 1574 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

17 24 NC Loris Stefano            2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.00 1407 1509 1498 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

18 18 3N Zamprogno Giacomo        2.5 ITA 9.00 10.506.50 7.25 1521 1486 1487 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1997

19 20 3N Nardin Antonio           2.0 ITA 10.0010.006.00 0.25 1491 1570 1468 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

20 17 2N Lippi Agostino           2.0 ITA 11.0012.508.00 2.00 1562 1621 1524 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1928

21 19 3N Pastrello Michele        2.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 1515 1679 1562 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1981

22 25 NC Fochesato Davide         2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.25 1401 1465 1392 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

23 27 3N Serradura Gianluca       2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.25 1367 1476 1448 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

24 21 2N Lucich Gianni            1.5 ITA 11.5014.008.00 3.75 1481 1603 1444 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

25 30 3N Scandiuzzi Roberto       1.5 ITA 10.5013.007.50 7.50 1326 1569 1391 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1953

26 23 NC Ye Hao                   1.5 ITA 11.0011.008.00 2.50 1440 1558 1408 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1993

27 2 1N Benedetti Maurizio       1.5 ITA 11.5013.508.00 4.00 1883 1504 1051 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1959

28 31 NC Stanzione Claudio        1.0 ITA 11.5013.508.50 0.00 1248 1576 831 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1938

29 28 NC Faggian Diego            1.0 ITA 10.5012.507.50 0.00 1347 1579 824 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1986

30 3 1N Fracasso Pezzolato Michel1.0 ITA 9.00 10.004.50 1.25 1832 1641 1481 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1971

31 29 NC Pomponio Stefano         0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1329 1486 687 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1961
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Alba Riccardo            ITA VEN VE 1652 1553 1605 1949 M 109984

2 1N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1883 1504 1051 1959 M 809985 104913

16 3N Coppo Gianni             ITA VEN VE 1596 1841 1755 1958 M 141184

12 2N De Marchi Alessandro     ITA VEN PD 1654 1578 1533 1980 M 835226 128313

28 NC Faggian Diego            ITA VEN VE 1347 1579 824 1986 M 102809

25 NC Fochesato Davide         ITA VEN TV 1401 1465 1392 1997 M 134980

3 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1832 1641 1481 1971 M 823716 104042

6 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1788 1688 1914 1941 M 817805 101586

14 2N Franco Alessandro P.     ITA EMI BO 1638 1632 1626 1984 M 116326

10 2N Gigovski Gjoko           ITA VEN TV 1761 1716 2046 1995 M 867004 135939

22 NC Kove Sotir ITA VEN VE 1464 1562 1591 1963 M 131242

17 2N Lippi Agostino           ITA VEN PD 1562 1621 1524 1928 M 121151

24 NC Loris Stefano            ITA VEN VE 1407 1509 1498 1958 M 140919

21 2N Lucich Gianni            ITA VEN VE 1481 1603 1444 1947 M 117158

11 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1693 1545 1516 1963 M 836524 101560

20 3N Nardin Antonio           ITA VEN VE 1491 1570 1468 1965 M 127719

19 3N Pastrello Michele        ITA VEN PD 1515 1679 1562 1981 M 124032

29 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1329 1486 687 1961 M 117867

8 2N Pozzobon Davide          ITA VEN TV 1780 1543 1272 1996 M 848620 122625

26 NC Rizzo Nicodemo           ITA VEN VE 1386 1617 1574 1956 M 131297

5 1N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1813 1656 1670 1966 M 823759 123946

1 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1889 1556 1363 1942 M 818593 106459

30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA VEN PD 1326 1569 1391 1953 M 110159

27 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1367 1476 1448 1968 M 109992

9 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1770 1590 1511 1961 M 809942 102227

31 NC Stanzione Claudio        ITA VEN VI 1248 1576 831 1938 M 119586

7 2N Tonolo Maurizio          ITA VEN VE 1783 1586 1511 1960 M 815233 106355

15 2N Viviani Bruno            ITA VEN VE 1612 1637 1590 1954 M 127814

23 NC Ye Hao                   ITA VEN VE 1440 1558 1408 1993 M 140186

18 3N Zamprogno Giacomo        ITA VEN TV 1521 1486 1487 1997 M 122626

4 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1832 1705 1887 1951 M 819450 114694
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 CM Rossi Gianni             3.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 12 N Â½ | -1

27 2 1N Benedetti Maurizio       1.5 ITA | 17 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 19 N Â½ | 26 B 0 | 1

30 3 1N Fracasso Pezzolato Michel1.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 32 0 | 32 0 | 32 0 | 0

3 4 1N Zangrando Gianpietro     4.0 ITA | 20 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 6 N Â½ | -1

4 5 1N Rosina Graziano          3.5 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 16 B 1 | 1

1 6 1N Fragni Enrico            4.5 ITA | 22 B 1 | 11 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 7 2N Tonolo Maurizio          3.0 ITA | 23 N 1 | 31 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 13 N Â½ | -1

9 8 2N Pozzobon Davide          3.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 1

5 9 1N Solinas Roberto          3.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | -1

2 10 2N Gigovski Gjoko           4.5 ITA | 26 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 1 | 1

8 11 2N Menini Luca              3.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 31 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | -1

11 12 2N De Marchi Alessandro     3.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 30 N 1 | 1 B Â½ | 1

14 13 2N Alba Riccardo            2.5 ITA | 32 0 | 30 N Â½ | 20 B 1 | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 0

7 14 2N Franco Alessandro P.     3.0 ITA | 29 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | -1

15 15 2N Viviani Bruno            2.5 ITA | 30 B Â½ | 17 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 14 B Â½ | 1

12 16 3N Coppo Gianni             3.0 ITA | 1 B 1 | 32 0 | 2 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 0

20 17 2N Lippi Agostino           2.0 ITA | 2 N 1 | 15 B 0 | 8 N 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | -1

18 18 3N Zamprogno Giacomo        2.5 ITA | 3 B 0 | 24 N Â½ | 30 B Â½ | 26 N Â½ | 21 B 1 | 1

21 19 3N Pastrello Michele        2.0 ITA | 33 0 | 25 B 1 | 12 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 0

19 20 3N Nardin Antonio           2.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 11 B 0 | 1

24 21 2N Lucich Gianni            1.5 ITA | 5 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 1 N 0 | 18 N 0 | -1

13 22 NC Kove Sotir 3.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 29 N 1 | 31 B 1 | 17 B 1 | 1

26 23 NC Ye Hao                   1.5 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 29 B 1 | 1

17 24 NC Loris Stefano            2.5 ITA | 8 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 0 | 23 B 1 | 30 N 1 | -1

22 25 NC Fochesato Davide         2.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 28 N 1 | -1

16 26 NC Rizzo Nicodemo           2.5 ITA | 10 N 0 | 21 B Â½ | 23 N Â½ | 18 B Â½ | 2 N 1 | -1

23 27 3N Serradura Gianluca       2.0 ITA | 11 B 0 | 28 0 | 25 N 1 | 17 N 0 | 31 B 1 | 0

29 28 NC Faggian Diego            1.0 ITA | 12 N 0 | 27 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 25 B 0 | 0

31 29 NC Pomponio Stefano         0.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 1

25 30 3N Scandiuzzi Roberto       1.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 0 | 24 B 0 | 1

28 31 NC Stanzione Claudio        1.0 ITA | 34 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 22 N 0 | 27 N 0 | -2
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Benedetti Maurizio       ITA 1883 0 0.00 0 1504.601051 1959 M 809985 104913

12 2N De Marchi Alessandro     ITA 1654 2 0.50 0.50 0 1578.001533 1980 M 835226 128313

3 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1832 1 0.00 0.60 -0.6 1641.001481 1971 M 823716 104042

6 1N Fragni Enrico            ITA 1788 3 2.50 1.54 0.96 1688.001914 1941 M 817805 101586

10 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 4 3.50 1.79 1.71 1716.802046 1995 M 867004 135939

11 2N Menini Luca              ITA 1693 2 0.00 0.68 -0.68 1545.201516 1963 M 836524 101560

8 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 0 0.00 0 1543.601272 1996 M 848620 122625

5 1N Rosina Graziano          ITA 1813 3 1.50 1.81 -0.31 1656.001670 1966 M 823759 123946

1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 1 0.50 0.79 -0.29 1556.601363 1942 M 818593 106459

9 1N Solinas Roberto          ITA 1770 2 0.00 0.92 -0.92 1590.601511 1961 M 809942 102227

7 2N Tonolo Maurizio          ITA 1783 2 0.50 0.96 -0.46 1586.601511 1960 M 815233 106355

4 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1832 4 3.00 2.41 0.59 1705.001887 1951 M 819450 114694
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Alba Riccardo            ITA 1652 3 2.00 2.40 0.1 3 1553.401605 1949 M 109984

16 3N Coppo Gianni             ITA 1596 0 0.00 0.80 2.2 66 1841.251755 1958 M 141184

28 NC Faggian Diego            ITA 1347 2 0.00 1.00 -1 -27 1579.00824 1986 M 102809

25 NC Fochesato Davide         ITA 1401 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1465.601392 1997 M 134980

14 2N Franco Alessandro P.     ITA 1638 3 2.00 2.50 0.5 15 1632.201626 1984 M 116326

22 NC Kove Sotir ITA 1464 3 3.00 2.00 1 30 1562.001591 1963 M 131242

17 2N Lippi Agostino           ITA 1562 3 1.00 2.20 -0.2 -6 1621.201524 1928 M 121151

24 NC Loris Stefano            ITA 1407 4 2.50 1.90 0.6 18 1509.601498 1958 M 140919

21 2N Lucich Gianni            ITA 1481 3 1.50 1.90 -0.4 -12 1603.201444 1947 M 117158

20 3N Nardin Antonio           ITA 1491 3 2.00 2.10 -0.1 0 1570.601468 1965 M 127719

19 3N Pastrello Michele        ITA 1515 1 1.00 1.30 0.7 24 1679.501562 1981 M 124032

29 NC Pomponio Stefano         ITA 1329 5 0.00 1.50 -1.5 -45 1486.80687 1961 M 117867

26 NC Rizzo Nicodemo           ITA 1386 3 1.50 1.30 1.2 36 1617.201574 1956 M 131297

30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1326 4 1.50 1.10 0.4 12 1569.201391 1953 M 110159

27 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 3 2.00 1.50 0.5 15 1476.001448 1968 M 109992

31 NC Stanzione Claudio        ITA 1248 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1576.75831 1938 M 119586

15 2N Viviani Bruno            ITA 1612 3 2.00 2.30 0.2 6 1637.001590 1954 M 127814

23 NC Ye Hao                   ITA 1440 3 1.50 2.00 -0.5 -15 1558.801408 1993 M 140186

18 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1486.401487 1997 M 122626
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Coppo Gianni             ITA 1596   |  1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 1 - 0

2 2 1N Benedetti Maurizio       ITA 1883   |  17 2N Lippi Agostino           ITA 1562 0 - 1

3 18 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521   |  3 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1832 0 - 1

4 4 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1832   |  20 3N Nardin Antonio           ITA 1491 1 - 0

5 21 2N Lucich Gianni            ITA 1481   |  5 1N Rosina Graziano          ITA 1813 0 - 1

6 6 1N Fragni Enrico            ITA 1788   |  22 NC Kove Sotir ITA 1464 1 - 0

7 23 NC Ye Hao                   ITA 1440   |  7 2N Tonolo Maurizio          ITA 1783 0 - 1

8 8 2N Pozzobon Davide          ITA 1780   |  24 NC Loris Stefano            ITA 1407 1 - 0

9 25 NC Fochesato Davide         ITA 1401   |  9 1N Solinas Roberto          ITA 1770 0 - 1

10 10 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761   |  26 NC Rizzo Nicodemo           ITA 1386 1 - 0

11 27 3N Serradura Gianluca       ITA 1367   |  11 2N Menini Luca              ITA 1693 0 - 1

12 12 2N De Marchi Alessandro     ITA 1654   |  28 NC Faggian Diego            ITA 1347 1 - 0

13 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1329   |  14 2N Franco Alessandro P.     ITA 1638 0 - 1

14 15 2N Viviani Bruno            ITA 1612   |  30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1326 Â½ - Â½

15 13 2N Alba Riccardo            ITA 1652   |  0 - F

16 19 3N Pastrello Michele        ITA 1515   |  0 - F

17 31 NC Stanzione Claudio        ITA 1248   |  1 - F
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1832   |  10 2N Gigovski Gjoko           1 ITA 1761 0 - 1

2 9 1N Solinas Roberto          1 ITA 1770   |  4 1N Zangrando Gianpietro     1 ITA 1832 0 - 1

3 5 1N Rosina Graziano          1 ITA 1813   |  12 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1654 1 - 0

4 11 2N Menini Luca              1 ITA 1693   |  6 1N Fragni Enrico            1 ITA 1788 0 - 1

5 7 2N Tonolo Maurizio          1 ITA 1783   |  31 NC Stanzione Claudio        1 ITA 1248 1 - 0

6 14 2N Franco Alessandro P.     1 ITA 1638   |  8 2N Pozzobon Davide          1 ITA 1780 1 - 0

7 17 2N Lippi Agostino           1 ITA 1562   |  15 2N Viviani Bruno            0.5 ITA 1612 0 - 1

8 30 3N Scandiuzzi Roberto       0.5 ITA 1326   |  13 2N Alba Riccardo            0 ITA 1652 Â½ - Â½

9 1 CM Rossi Gianni             0 ITA 1889   |  23 NC Ye Hao                   0 ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Kove Sotir 0 ITA 1464   |  2 1N Benedetti Maurizio       0 ITA 1883 0 - 1

11 24 NC Loris Stefano            0 ITA 1407   |  18 3N Zamprogno Giacomo        0 ITA 1521 Â½ - Â½

12 19 3N Pastrello Michele        0 ITA 1515   |  25 NC Fochesato Davide         0 ITA 1401 1 - 0

13 20 3N Nardin Antonio           0 ITA 1491   |  29 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1329 1 - 0

14 26 NC Rizzo Nicodemo           0 ITA 1386   |  21 2N Lucich Gianni            0 ITA 1481 Â½ - Â½

15 16 3N Coppo Gianni             1 ITA 1596   |  0 - F

16 27 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1367   |  28 NC Faggian Diego            0 ITA 1347 0 - 1 F
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1832   |  7 2N Tonolo Maurizio          2 ITA 1783 Â½ - Â½

2 10 2N Gigovski Gjoko           2 ITA 1761   |  5 1N Rosina Graziano          2 ITA 1813 Â½ - Â½

3 6 1N Fragni Enrico            2 ITA 1788   |  14 2N Franco Alessandro P.     2 ITA 1638 1 - 0

4 15 2N Viviani Bruno            1.5 ITA 1612   |  1 CM Rossi Gianni             1 ITA 1889 Â½ - Â½

5 2 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1883   |  16 3N Coppo Gianni             1 ITA 1596 0 - 1

6 8 2N Pozzobon Davide          1 ITA 1780   |  17 2N Lippi Agostino           1 ITA 1562 1 - 0

7 28 NC Faggian Diego            1 ITA 1347   |  9 1N Solinas Roberto          1 ITA 1770 0 - 1

8 31 NC Stanzione Claudio        1 ITA 1248   |  11 2N Menini Luca              1 ITA 1693 0 - 1

9 12 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1654   |  19 3N Pastrello Michele        1 ITA 1515 Â½ - Â½

10 13 2N Alba Riccardo            0.5 ITA 1652   |  20 3N Nardin Antonio           1 ITA 1491 1 - 0

11 18 3N Zamprogno Giacomo        0.5 ITA 1521   |  30 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1326 Â½ - Â½

12 21 2N Lucich Gianni            0.5 ITA 1481   |  24 NC Loris Stefano            0.5 ITA 1407 1 - 0

13 23 NC Ye Hao                   0 ITA 1440   |  26 NC Rizzo Nicodemo           0.5 ITA 1386 Â½ - Â½

14 29 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1329   |  22 NC Kove Sotir 0 ITA 1464 0 - 1

15 25 NC Fochesato Davide         0 ITA 1401   |  27 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1367 0 - 1

16 3 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1832   |  0 - F
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Rosina Graziano          2.5 ITA 1813   |  6 1N Fragni Enrico            3 ITA 1788 0 - 1

2 7 2N Tonolo Maurizio          2.5 ITA 1783   |  10 2N Gigovski Gjoko           2.5 ITA 1761 0 - 1

3 11 2N Menini Luca              2 ITA 1693   |  4 1N Zangrando Gianpietro     2.5 ITA 1832 0 - 1

4 16 3N Coppo Gianni             2 ITA 1596   |  8 2N Pozzobon Davide          2 ITA 1780 1 - 0

5 9 1N Solinas Roberto          2 ITA 1770   |  15 2N Viviani Bruno            2 ITA 1612 1 - 0

6 14 2N Franco Alessandro P.     2 ITA 1638   |  13 2N Alba Riccardo            1.5 ITA 1652 Â½ - Â½

7 1 CM Rossi Gianni             1.5 ITA 1889   |  21 2N Lucich Gianni            1.5 ITA 1481 1 - 0

8 30 3N Scandiuzzi Roberto       1.5 ITA 1326   |  12 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1654 0 - 1

9 19 3N Pastrello Michele        1.5 ITA 1515   |  2 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1883 Â½ - Â½

10 17 2N Lippi Agostino           1 ITA 1562   |  27 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1367 1 - 0

11 26 NC Rizzo Nicodemo           1 ITA 1386   |  18 3N Zamprogno Giacomo        1 ITA 1521 Â½ - Â½

12 20 3N Nardin Antonio           1 ITA 1491   |  28 NC Faggian Diego            1 ITA 1347 1 - 0

13 22 NC Kove Sotir 1 ITA 1464   |  31 NC Stanzione Claudio        1 ITA 1248 1 - 0

14 24 NC Loris Stefano            0.5 ITA 1407   |  23 NC Ye Hao                   0.5 ITA 1440 1 - 0

15 29 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1329   |  25 NC Fochesato Davide         0 ITA 1401 0 - 1

16 3 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1832   |  0 - F
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Fragni Enrico            4 ITA 1788   |  4 1N Zangrando Gianpietro     3.5 ITA 1832 Â½ - Â½

2 10 2N Gigovski Gjoko           3.5 ITA 1761   |  9 1N Solinas Roberto          3 ITA 1770 1 - 0

3 5 1N Rosina Graziano          2.5 ITA 1813   |  16 3N Coppo Gianni             3 ITA 1596 1 - 0

4 12 2N De Marchi Alessandro     2.5 ITA 1654   |  1 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 1889 Â½ - Â½

5 13 2N Alba Riccardo            2 ITA 1652   |  7 2N Tonolo Maurizio          2.5 ITA 1783 Â½ - Â½

6 15 2N Viviani Bruno            2 ITA 1612   |  14 2N Franco Alessandro P.     2.5 ITA 1638 Â½ - Â½

7 8 2N Pozzobon Davide          2 ITA 1780   |  19 3N Pastrello Michele        2 ITA 1515 1 - 0

8 20 3N Nardin Antonio           2 ITA 1491   |  11 2N Menini Luca              2 ITA 1693 0 - 1

9 22 NC Kove Sotir 2 ITA 1464   |  17 2N Lippi Agostino           2 ITA 1562 1 - 0

10 2 1N Benedetti Maurizio       1.5 ITA 1883   |  26 NC Rizzo Nicodemo           1.5 ITA 1386 0 - 1

11 18 3N Zamprogno Giacomo        1.5 ITA 1521   |  21 2N Lucich Gianni            1.5 ITA 1481 1 - 0

12 30 3N Scandiuzzi Roberto       1.5 ITA 1326   |  24 NC Loris Stefano            1.5 ITA 1407 0 - 1

13 28 NC Faggian Diego            1 ITA 1347   |  25 NC Fochesato Davide         1 ITA 1401 0 - 1

14 27 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1367   |  31 NC Stanzione Claudio        1 ITA 1248 1 - 0

15 23 NC Ye Hao                   0.5 ITA 1440   |  29 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1329 1 - 0

16 3 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1832   |  0 - F
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1 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1363 Media: 1556.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Coppo Gianni             ITA 1596 0 0 0

2 B 23 NC Ye Hao                   ITA 1440 1 0 1

3 N 15 2N Viviani Bruno            ITA 1612 Â½ 0 1

4 B 21 2N Lucich Gianni            ITA 1481 1 0 2

5 N 12 2N De Marchi Alessandro     ITA 1654 235 0.79 Â½ 0 2

0.79 0 2

2 Benedetti Maurizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1051 Media: 1504.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Lippi Agostino           ITA 1562 0 0 0

2 N 22 NC Kove Sotir ITA 1464 1 0 1

3 B 16 3N Coppo Gianni             ITA 1596 0 0 1

4 N 19 3N Pastrello Michele        ITA 1515 Â½ 0 1

5 B 26 NC Rizzo Nicodemo           ITA 1386 0 0 1

0 0 1

3 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1481 Media: 1641.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 1 0 1

2 B 10 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 71 0.6 0 0 1

3 32 0 F 0 1

4 32 0 F 0 1

5 32 0 F 0 1

0.6 0 1

4 Zangrando Gianpietro     
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1887 Media: 1705.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Nardin Antonio           ITA 1491 1 0 1

2 N 9 1N Solinas Roberto          ITA 1770 62 0.59 1 1 2

3 B 7 2N Tonolo Maurizio          ITA 1783 49 0.57 Â½ 1 2

4 N 11 2N Menini Luca              ITA 1693 139 0.69 1 2 3

5 N 6 1N Fragni Enrico            ITA 1788 44 0.56 Â½ 2 3

2.41 2 3

FSI - OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B) - SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

5 Rosina Graziano          
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1670 Media: 1656.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Lucich Gianni            ITA 1481 1 0 1

2 B 12 2N De Marchi Alessandro     ITA 1654 159 0.71 1 1 2

3 N 10 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 52 0.57 Â½ 1 2

4 B 6 1N Fragni Enrico            ITA 1788 25 0.53 0 1 2

5 B 16 3N Coppo Gianni             ITA 1596 1 1 3

1.81 1 3

6 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1914 Media: 1688.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Kove Sotir ITA 1464 1 0 1

2 N 11 2N Menini Luca              ITA 1693 95 0.63 1 1 2

3 B 14 2N Franco Alessandro P.     ITA 1638 1 1 3

4 N 5 1N Rosina Graziano          ITA 1813 -25 0.47 1 2 4

5 B 4 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1832 -44 0.44 Â½ 2 4

1.54 2 4

7 Tonolo Maurizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1511 Media: 1586.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ye Hao                   ITA 1440 1 0 1

2 B 31 NC Stanzione Claudio        ITA 1248 1 0 2

3 N 4 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1832 -49 0.43 Â½ 0 2

4 B 10 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 22 0.53 0 0 2

5 N 13 2N Alba Riccardo            ITA 1652 Â½ 0 2

0.96 0 2

8 Pozzobon Davide          
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1272 Media: 1543.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Loris Stefano            ITA 1407 1 0 1

2 N 14 2N Franco Alessandro P.     ITA 1638 0 0 1

3 B 17 2N Lippi Agostino           ITA 1562 1 0 2

4 N 16 3N Coppo Gianni             ITA 1596 0 0 2

5 B 19 3N Pastrello Michele        ITA 1515 1 0 3

0 0 3
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SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

9 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1511 Media: 1590.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fochesato Davide         ITA 1401 1 0 1

2 B 4 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1832 -62 0.41 0 0 1

3 N 28 NC Faggian Diego            ITA 1347 1 0 2

4 B 15 2N Viviani Bruno            ITA 1612 1 0 3

5 N 10 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 9 0.51 0 0 3

0.92 0 3

10 Gigovski Gjoko           
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 2046 Media: 1716.80 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rizzo Nicodemo           ITA 1386 1 0 1

2 N 3 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1832 -71 0.4 1 1 2

3 B 5 1N Rosina Graziano          ITA 1813 -52 0.43 Â½ 1 2

4 N 7 2N Tonolo Maurizio          ITA 1783 -22 0.47 1 2 3

5 B 9 1N Solinas Roberto          ITA 1770 -9 0.49 1 3 4

1.79 3 4

11 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1516 Media: 1545.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 1 0 1

2 B 6 1N Fragni Enrico            ITA 1788 -95 0.37 0 0 1

3 N 31 NC Stanzione Claudio        ITA 1248 1 0 2

4 B 4 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1832 -139 0.31 0 0 2

5 N 20 3N Nardin Antonio           ITA 1491 1 0 3

0.68 0 3

12 De Marchi Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1533 Media: 1578.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Faggian Diego            ITA 1347 1 0 1

2 N 5 1N Rosina Graziano          ITA 1813 -159 0.29 0 0 1

3 B 19 3N Pastrello Michele        ITA 1515 Â½ 0 1

4 N 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1326 1 0 2

5 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -235 0.21 Â½ 0 2

0.5 0 2
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13 Alba Riccardo            
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 3 Perf: 1605 Media: 1553.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 0 F 0 0

2 N 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1326 326 0.87 Â½ 0 0

3 B 20 3N Nardin Antonio           ITA 1491 161 0.71 1 1 1

4 N 14 2N Franco Alessandro P.     ITA 1638 14 0.52 Â½ 1 1

5 B 7 2N Tonolo Maurizio          ITA 1783 -131 0.32 Â½ 1 1

2.42 1 1

14 Franco Alessandro P.     
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 15 Perf: 1626 Media: 1632.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1329 309 0.86 1 1 1

2 B 8 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -142 0.31 1 2 2

3 N 6 1N Fragni Enrico            ITA 1788 -150 0.3 0 2 2

4 B 13 2N Alba Riccardo            ITA 1652 -14 0.48 Â½ 2 2

5 N 15 2N Viviani Bruno            ITA 1612 26 0.54 Â½ 2 2

2.49 2 2

15 Viviani Bruno            
2N ITA Elo Italia: 1612 Variaz: 6 Perf: 1590 Media: 1637.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1326 286 0.84 Â½ 0 0

2 N 17 2N Lippi Agostino           ITA 1562 50 0.57 1 1 1

3 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -277 0.17 Â½ 1 1

4 N 9 1N Solinas Roberto          ITA 1770 -158 0.29 0 1 1

5 B 14 2N Franco Alessandro P.     ITA 1638 -26 0.46 Â½ 1 1

2.33 1 1

16 Coppo Gianni             
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 66 Perf: 1755 Media: 1841.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -293 0.15 1 1 1

2 32 0 F 1 1

3 N 2 1N Benedetti Maurizio       ITA 1883 -287 0.16 1 2 2

4 B 8 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -184 0.26 1 3 3

5 N 5 1N Rosina Graziano          ITA 1813 -217 0.22 0 3 3

0.79 3 3
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17 Lippi Agostino           
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: -6 Perf: 1524 Media: 1621.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Benedetti Maurizio       ITA 1883 -321 0.13 1 1 1

2 B 15 2N Viviani Bruno            ITA 1612 -50 0.43 0 1 1

3 N 8 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -218 0.22 0 1 1

4 B 27 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 195 0.75 1 2 2

5 N 22 NC Kove Sotir ITA 1464 98 0.63 0 2 2

2.16 2 2

18 Zamprogno Giacomo        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -9 Perf: 1487 Media: 1486.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1832 -311 0.14 0 0 0

2 N 24 NC Loris Stefano            ITA 1407 114 0.66 Â½ 0 0

3 B 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1326 195 0.75 Â½ 0 0

4 N 26 NC Rizzo Nicodemo           ITA 1386 135 0.68 Â½ 0 0

5 B 21 2N Lucich Gianni            ITA 1481 40 0.56 1 1 1

2.79 1 1

19 Pastrello Michele        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 24 Perf: 1562 Media: 1679.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 33 0 F 0 0

2 B 25 NC Fochesato Davide         ITA 1401 114 0.66 1 1 1

3 N 12 2N De Marchi Alessandro     ITA 1654 -139 0.31 Â½ 1 1

4 B 2 1N Benedetti Maurizio       ITA 1883 -368 0.1 Â½ 1 1

5 N 8 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -265 0.18 0 1 1

1.25 1 1

20 Nardin Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 0 Perf: 1468 Media: 1570.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1832 -341 0.12 0 0 0

2 B 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1329 162 0.71 1 1 1

3 N 13 2N Alba Riccardo            ITA 1652 -161 0.29 0 1 1

4 B 28 NC Faggian Diego            ITA 1347 144 0.69 1 2 2

5 B 11 2N Menini Luca              ITA 1693 -202 0.24 0 2 2

2.05 2 2
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21 Lucich Gianni            
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -12 Perf: 1444 Media: 1603.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rosina Graziano          ITA 1813 -332 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Rizzo Nicodemo           ITA 1386 95 0.63 Â½ 0 0

3 B 24 NC Loris Stefano            ITA 1407 74 0.6 1 1 1

4 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -408 0.08 0 1 1

5 N 18 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 -40 0.44 0 1 1

1.87 1 1

22 Kove Sotir
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 30 Perf: 1591 Media: 1562.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Fragni Enrico            ITA 1788 -324 0.13 0 0 0

2 B 2 1N Benedetti Maurizio       ITA 1883 -419 0.08 0 0 0

3 N 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1329 135 0.68 1 1 1

4 B 31 NC Stanzione Claudio        ITA 1248 216 0.78 1 2 2

5 B 17 2N Lippi Agostino           ITA 1562 -98 0.37 1 3 3

2.04 3 3

23 Ye Hao                   
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1408 Media: 1558.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Tonolo Maurizio          ITA 1783 -343 0.12 0 0 0

2 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -449 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Rizzo Nicodemo           ITA 1386 54 0.58 Â½ 0 0

4 N 24 NC Loris Stefano            ITA 1407 33 0.55 0 0 0

5 B 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1329 111 0.65 1 1 1

1.98 1 1

24 Loris Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 18 Perf: 1498 Media: 1509.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -373 0.1 0 0 0

2 B 18 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 21 2N Lucich Gianni            ITA 1481 -74 0.4 0 0 0

4 B 23 NC Ye Hao                   ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

5 N 30 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1326 81 0.61 1 2 2

1.9 2 2
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25 Fochesato Davide         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -6 Perf: 1392 Media: 1465.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Solinas Roberto          ITA 1770 -369 0.1 0 0 0

2 N 19 3N Pastrello Michele        ITA 1515 -114 0.34 0 0 0

3 B 27 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 34 0.55 0 0 0

4 N 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1329 72 0.6 1 1 1

5 N 28 NC Faggian Diego            ITA 1347 54 0.58 1 2 2

2.17 2 2

26 Rizzo Nicodemo           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 36 Perf: 1574 Media: 1617.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 -375 0.09 0 0 0

2 B 21 2N Lucich Gianni            ITA 1481 -95 0.37 Â½ 0 0

3 N 23 NC Ye Hao                   ITA 1440 -54 0.42 Â½ 0 0

4 B 18 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 -135 0.32 Â½ 0 0

5 N 2 1N Benedetti Maurizio       ITA 1883 -497 0.08 1 1 1

1.28 1 1

27 Serradura Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1367 Variaz: 15 Perf: 1448 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Menini Luca              ITA 1693 -326 0.13 0 0 0

2 28 NC Faggian Diego            ITA 1347 20 0 F 0 0

3 N 25 NC Fochesato Davide         ITA 1401 -34 0.45 1 1 1

4 N 17 2N Lippi Agostino           ITA 1562 -195 0.25 0 1 1

5 B 31 NC Stanzione Claudio        ITA 1248 119 0.66 1 2 2

1.49 2 2

28 Faggian Diego            
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -27 Perf: 824 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N De Marchi Alessandro     ITA 1654 -307 0.14 0 0 0

2 27 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 -20 1 F 0 1

3 B 9 1N Solinas Roberto          ITA 1770 -423 0.08 0 0 1

4 N 20 3N Nardin Antonio           ITA 1491 -144 0.31 0 0 1

5 B 25 NC Fochesato Davide         ITA 1401 -54 0.42 0 0 1

0.95 0 1

FSI - OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B) - SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

29 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -45 Perf: 687 Media: 1486.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Franco Alessandro P.     ITA 1638 -309 0.14 0 0 0

2 N 20 3N Nardin Antonio           ITA 1491 -162 0.29 0 0 0

3 B 22 NC Kove Sotir ITA 1464 -135 0.32 0 0 0

4 B 25 NC Fochesato Davide         ITA 1401 -72 0.4 0 0 0

5 N 23 NC Ye Hao                   ITA 1440 -111 0.35 0 0 0

1.5 0 0

30 Scandiuzzi Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 12 Perf: 1391 Media: 1569.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Viviani Bruno            ITA 1612 -286 0.16 Â½ 0 0

2 B 13 2N Alba Riccardo            ITA 1652 -326 0.13 Â½ 0 0

3 N 18 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 -195 0.25 Â½ 0 0

4 B 12 2N De Marchi Alessandro     ITA 1654 -328 0.13 0 0 0

5 B 24 NC Loris Stefano            ITA 1407 -81 0.39 0 0 0

1.06 0 0

31 Stanzione Claudio        
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: -21 Perf: 831 Media: 1576.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 34 1 F 0 1

2 N 7 2N Tonolo Maurizio          ITA 1783 -535 0.08 0 0 1

3 B 11 2N Menini Luca              ITA 1693 -445 0.08 0 0 1

4 N 22 NC Kove Sotir ITA 1464 -216 0.22 0 0 1

5 N 27 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 -119 0.34 0 0 1

0.72 0 1
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OP 17. DEL GRATICOLATO (0906044B)
SANTA MARIA DI SALA - 27-11-2009 - 29-11-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Coppo Gianni             ITA 4 3.0 1841 1871 1596 1958 M 141184

19 3N Pastrello Michele        ITA 3 1.0 1772 1647 1515 1981 M 124032
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